Sede: Av. dos Astronautas, 1758, 12227-010 São José dos Campos (SP) Brasil  tel +55-12-
30286000

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS ESPACIAIS - INPE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital INPE Nº 8/2010

Atividades Técnicas em Previsão de Tempo e Estudos Climáticos

Comunicado de Retificação nos Nomes de Candidatos Aprovados

O DIRETOR DO INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISAS
ESPACIAIS, no uso de suas atribuições torna pública a retificação nos
nomes de candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado para
atividades técnicas em previsão de tempo e estudos climáticos, códigos de
vaga TEC 27 e TEC 50, divulgado no Edital nº 8 desta data.  .

Onde se lê : Luciana Capucho Fontes Romeiro Rodrigues
Leia-se : Luciana Fontes Romeiro Rodrigues;

Onde se lê : Paulo Henrique de Araújo
Leia-se : Paulo Henrique de Araújo Ribeiro

São José dos Campos, 01 de junho de 2010.